

Årsredovisning
för
Gisslén Stintzing AB
559187-7591

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Gisslén, Verkställande direktör
2025-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för Gisslén Stintzing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultativ verksamhet inom IT-området såsom IT-management, projektledning av IT-projekt, utveckling, försäljning och förmedling av programprodukter med dokumentation, utbildning, försäljning och förmedling av datorer och kringutrustning. Bolaget bedriver även skogsförvaltning och fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	287	645	644	1 079
Resultat efter finansiella poster	10	92	104	148
Soliditet (%)	72	75	72	73

Bolaget har haft färre uppdrag än tidigare vilket gjort att intäkterna minskat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 552	63 431	122 983
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		63 431	-63 431	0
Utdelning		-25 000		-25 000
Årets resultat			5 237	5 237
Belopp vid årets utgång	50 000	47 983	5 237	103 220

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	47 984
Årets resultat	5 237
Totalt	53 220

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	53 220
	53 220

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		287 193	644 761
Övriga rörelseintäkter		0	256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		287 193	645 017

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-87 476	-129 956
Personalkostnader	2	-189 675	-423 467
Övriga rörelsekostnader		-886	-133
Summa rörelsekostnader		-278 036	-553 556

Rörelseresultat

9 157 **91 460**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		909	782
Räntekostnader och liknande resultatposter		63	87
Summa finansiella poster		972	869

Resultat efter finansiella poster

10 129 **92 329**

Resultat före skatt

10 129 **92 329**

Skatter

Skatt på årets resultat		-4 892	-28 898
-------------------------	--	--------	---------

Årets resultat

5 237 **63 431**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	25 405	32 750
Övriga fordringar	85 805	47 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	42 900
Summa kortfristiga fordringar	111 210	122 903

Kassa och bank

Kassa och bank	32 424	41 167
Summa kassa och bank	32 424	41 167

Summa omsättningstillgångar

143 634 **164 070**

SUMMA TILLGÅNGAR

143 634 **164 070**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		47 984	9 552
Årets resultat		5 237	63 431
Summa fritt eget kapital		53 220	72 984
Summa eget kapital		103 220	122 984
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		40 413	41 087
Summa kortfristiga skulder		40 413	41 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		143 634	164 070

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Fredrik Gisslén
Verkställande Direktör
2025-05-24